
BİRTEP, gayrimenkulden sigortaya çok sayıda faaliyet gösteriyor. Şirketin CEO’su 
Kürşat Köz, yeni dönemde girişim ekosistemine yönelik projeler başlatacaklarını, 

start-uplarla iş birliğine gideceklerini söylüyor. Köz, “Kuruluş aşamasındaki ‘Girişim 
Sermayesi Yatırım Fonu’ kapsamında, yatırımcılarla girişimcileri buluşturacağız” diye 
konuşuyor. Köz, “Tüm dünyaya örnek olacak, ülkemize yakışacak girişim projelerini 

BİRTEP çatısı altında hayata geçiriyoruz” diyor.

Girişimcilik ekosisteminde dijital 
dönüşüm rüzgârı tüm dünyada hız 

kesmeden devam ediyor. 2024 yılı teknoloji 
odağında girişimler için büyük fırsatlar 
barındırıyor. Dijitalleşme artık bir seçenek 
olmaktan çıktı. Teknolojiyi kullanmadan 
varlık göstermek mümkün değil. Şunu çok 
açık bir şekilde görüyoruz ki artık geleneksel 
yöntemlerle iş modelini kurgulayan şirketler, 
geleceğin şirketleri olamayacaklar.
Büyük veri, yapay zekâ, blok zinciri ve diğer 
teknolojiler odağında şekillenen her gelişme, 
tüm sektörler için yeni fırsatları ve dolayısıyla 
yeni iş modellerini de beraberinde getiriyor. 
Üstelik inanılmaz bir hızla… Yalnızca 
ChatGPT örneğini incelediğimizde dahi 
neredeyse her gün farklı bir geliştirme ile 
güncellenen bu üretken yapay zekânın iş 
süreçlerimizde yarattığı dönüşüme bire bir tanık 
oluyoruz. Yeni yüzyılın hikayesi, Promptlar ile 
yazılıyor.
Gayrimenkul, otomotiv ve sigorta sektörlerinde 
farklı girişimleri hayata geçirmiş bir kuruluş 
olarak bu sektörlerde edindiğimiz tecrübeler 
üzerinden gelişmelere baktığımızda yapay 
zekâ ve robotik süreç optimizasyonu (RPA) 
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İŞ BİRLİKÇİ GİRİŞİMCİLİK MODELİMİZ
2023’te Türkiye’de ilk kez Kurumsal Girişim 
Sermayelerinin yatırımlara katılım oranı yüzde 37’lere 
ulaştı. 2022 yılında rekor sayıda 94 yeni GSYF (Girişim 
Sermayesi Yatırım Fonu) kurulmasına karşılık 2023 yılının 
ilk 7 ayında düşük sayılabilecek 38 yeni GSYF kuruldu. 
Ancak geçtiğimiz iki yıl içerisinde kurulanlara kıyasla 
daha aktif bir yatırım performansı görüyoruz. Son 10 
ayda gerçekleştirilen yatırımların toplam değeri ise 62.8 
milyon dolara ulaştı. Bu rakam, Türkiye’deki yatırımların 
neredeyse yarısı. Karşılaştığımız sonuç ise girişim 
sermayelerinin girişim ekosistemine ciddi ve güçlü bir 
katkısı olduğunu gösteriyor.
CB Insights raporlarına göre girişimcilerin yüzde 46’sı 
Seri A yatırım turuna geçemeden yok oluyor. Girişimlerin 
yatırım alması ve tutundurulabilmesi için sürdürülebilir 
ve ölçeklenebilir iş modelleriyle ilerlemeleri gerekiyor. İşte 
tam bu noktada sahip olduğumuz know-how ile BİZİM 
İŞİMİZ GİRİŞİM (BİG) diyoruz. 

7 YILLIK SEKTÖRÜ BÜYÜTME ZAMANI
BİG kapsamında kendimize şu soruyu sıklıkla soruyor 
ve yanıtlarını arıyoruz; ülkemizde Girişim Sermayesi 
Yatırım Fonu’nda bulunan 50 milyar TL potansiyel 
girişimcilerle ne kadar doğru ne kadar verimli bir şekilde 
buluşuyor? Girişimlerin büyümesinde ne kadar destek 
olabiliyor? Şunu bilmeliyiz ki bu fonların etkili yönetimi, 
Türkiye’den uluslararası başarı hikayelerinin çıkmasına 
olanak tanır ve ülkemizdeki taze beyinlerin, üretken 
insanların yeni girişim kurma noktasındaki iştahını artırır. 
Ülkemizde ilk Girişim Sermayesi Yatırım Fonu 2016 
yılında kurulmuş, yani 7 yıllık yeni bir sektör. Yapılmış 
çok iş var fakat yapılacak iş çok daha fazla. Şimdi ise bu 
fonu cumhuriyetimizin ikinci yüz yılına yakışacak şekilde 
kullanıp, birlikte etkili hikayeler yazma zamanı!

ile operasyonel süreçlerin hızlandığı, maliyetin 
düşürüldüğü ve verimliliğin artırıldığı yeni iş 
modelleri karşımıza çıkıyor. 
Veri, sektörlerin tüm üretim süreçlerini dönüştürüyor. 
Gayrimenkulde Blok Zinciri tabanlı yeni satış 
modelleri, otomotivde dijitalleşen alım-satım 
süreçleri, sigortacılıkta büyük veri ve yapay zekâ ile 
kişiselleştirilmiş, dolayısıyla da mükemmelleştirilmiş 
müşteri ilişkileri, risk analizi ve doğru fiyatlandırma 
son dönemde bu sektörlerin gündeminde olan 
dönüşüm noktaları.

GLOBAL GİRİŞİMLER ÇIKARACAĞIZ
Katılım finans ilkelerine uygun yatırım 
yapacak ‘Girişim Sermayesi Yatırım Fonu’ ile 
Cumhuriyetimizin 100’üncü yılını tamamladığımız 
şu günlerde, tüm dünyaya örnek olacak, ülkemize 
yakışacak girişim projelerini BİRTEP çatısı altında 
hayata geçiriyoruz.
Ülkemizin kalkınmasında itici güç olan girişimlerin 
ikinci yüz yıla hazırlanırken önemli bir kaldıraç 
görevi göreceği misyonuyla çalışıyor, büyük başarılar 
hedefliyoruz. Genç girişimcilerimizin BİRTEP 
mentorluğunda dünya sahnesinde rol alması bir 
başka hedefimizi oluşturuyor.
BİRTEP’in açılımına da burada değinmek isterim. 
BİRLİKTE Ticaret Ekonomisi Platformu. Adımızda 
olduğu gibi DNA’mızda da birliktelik var. En büyük 
başarılar birlikte gerçekleştirilen çabayla, kolektif 
bilinç ve güçle olur. İş hayatında her daim birliktelik 
ve iş birliğinin, insanların daha iyi bir versiyonunu 
oluşturduğunu gördüm. Girişimler de birlikte büyür. 
Biz de şimdi hem yeni girişim ve girişimcilerimiz 
hem de fonumuza yatırım yapacak yatırımcılarımızla 
birlikte daha da büyüyeceğiz.
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2024 itibarıyla grubumuz altında daha fazla start-upa yer vererek birlikte büyüme hedefimizi devam ettireceğiz. BİG (Bizim 
İşimiz Girişim) 2024 kapsamında ele aldığımız Girişim Sermayesi Yatırım Fonu’nu hayata geçiriyoruz. Bu fon ile gelecek vadeden 
girişimlere destek olarak birlikte büyüyeceğiz. 
Bir fikri olan, fikrine inanan girişimcilere tüm aşamalarda mentorluk sağlayacağız. Çünkü bizim en güçlü yönümüz, sahayı-sokağı 
bilen/girişimciyi anlayan/yatırımcıyı etkileyen profesyoneller olarak doğru-çalışan uygulamalar yoluyla girişimleri tutundurmak. 
Bu arka plan ve yaklaşımımızla, girişimciler ile yatırımcıları bir araya getirerek fikirleri, uygulamaya geçireceğiz, tutundurulmasını 
sağlayacağız. Cumhuriyetimizin ikinci 100 yılını ‘Türkiye’nin teknoloji ve girişimcilik yüz yılı’ olarak tanımlıyoruz. 

BİG 2024 ajandamız



‘BİRLİKTE GİRİŞİM’ EKOSİSTEMİ
BİRTEP’in kurulduğu günden beri ana odak noktası 
girişimcilik ekosistemini desteklemek ve büyütmek. 
Alanında uzman profesyonel kadrosu ve sahip olduğu 
teknolojik alt yapı sayesinde aklınıza gelebilecek 
tüm sektörlerdeki start-upları ayağa kaldırabilecek 
güçte bir şirket. Bu bağlamda kendi içimizde ana 
faaliyet kollarımızdaki girişimleri oluşturduk ve 
kendi sektörlerinde büyük başarılara imza atmasını 
sağladık. Bu yüzden BİRTEP’e bir “Birlikte Girişim 
Ekosistemi” diyoruz. 
Şimdi ise 2024 yılında Girişim Sermayesi Yatırım 
Fonumuz ile sektör ayrımı gözetmeksizin fırsat 
gördüğümüz yeni alanlarda girişimci adaylarıyla 
birlikte yürümek, onların büyüme yolculuklarına 
mentorluk etmek istiyoruz. Cumhuriyetle birlikte 
büyüyüp, büyütmek istiyoruz. Bu mentorluğumuz 
kapsamında BİRTEP’te eğitim, kurumsal bir 
çatı altında büyüme desteği ve pek çok sektörde 
edindiğimiz know-how’dan faydalanma imkânı 
sunuyoruz. Sektör ayrımı gözetmeksizin, tüm 
aşamalarda başarılı olacağına inandığımız girişimlerin 
sürdürülebilir büyüme hedeflerinde her zaman 
yanında olacağız.  

2024 YILI PROJELERİMİZ
Bu minvalde 2024’te kendi girişimlerimiz ile daha fazla 
yenilikçi ürün ve hizmet geliştirip, müşteri yelpazemizi 
genişletirken; Girişim Sermayesi Yatırım Fonu ile daha 
fazla girişimciye ulaşıp, onların başarılarına katkıda 
bulunmak istiyoruz. Girişimcilik zorlu bir yolculuktur, 
kararlı olmayı ve değişen pazar koşullarında sürekli 
öğrenilen engebeli bir yolda yürümeyi gerektirir. 
Bu yolda yürürken yanınızdaki yol arkadaşınızın 
tecrübelerinden faydalanmak global rekabet ortamında 
ciddi fark oluşturacaktır. BİRTEP olarak başarılı olacağına 
inandığımız girişimlere hedeflerine ulaşmaları için gerekli 
kaynakları sağlama noktasında kararlıyız. Girişim dünyasına 
yeni bir soluk getirmek isteyen herkesi BİRTEP’e 
davet ediyoruz... n

DİJİTAL BİR KURULUŞUZ BİRTEP dijitalleşme, paylaşım ekonomisi ve sürdürülebilirlik temelinde inşa edilmiş dijital bir kuruluş. Bu 
çerçevede sigorta sektöründe “Sigortambir”, gayrimenkul sektöründe “Kolektif Gayrimenkul” ve otomotiv sektöründe “Otombir” 
girişimlerimiz ile faaliyet gösteriyoruz.

YENİ NESİL YAPI 2020 yılında faaliyetlerine başlayan yeni nesil bir yapı olarak 3 yılda, 3 sektörde, 3 girişimi hayata geçirdik. Bu da 
bize “Bizim İşimiz Girişim” diyebilme gücünü kazandırdı. Sigortambir, Kolektif Gayrimenkul ve Otombir ile BİRTEP Girişim Ekosistemi’nin 
temellerini attık. 

INSURTECH MARKAMIZ Sigortambir ile sektörde, yenilikçi ve müşteri merkezli yaklaşımımızı 2024’de de sürdüreceğiz. Verimliliği 
ve memnuniyeti en üst düzeye çıkarmak, Türkiye’nin en çok tercih edilen dijital sigorta acentesi olmak başlıca hedefimiz. Yapay 
zekâya yaptığımız yatırımlarla müşterilerimize, kişiselleştirilmiş bir hizmet sunacağız, veri analitiği ile müşteri davranışını analiz ederek 
ihtiyacın doğru tespiti ile en uygun ürünü tercih etmelerini sağlayacağız.

GAYRİMENKULDEKİ ODAK Gayrimenkul sektöründe risk analizi, kişiye özel gayrimenkul yatırımı tavsiyesi, kira analizi, blok zinciri 
tabanlı satış süreçleri gibi pek çok konu odağımızda. Kolektif Gayrimenkul tarafında portföyümüzü genişletmeyi ve değer artırıcı 
projeler geliştirmeyi planlıyoruz. Hem markalı konut projelerimizde hem de arsa yatırım geliştirme projelerimizde önceliğimiz, 
gayrimenkul teknolojileri… Birlikte yatırımı teşvik ettiğimiz projelerimizde, müşterinin finansal davranışlarının analiziyle kişiye en uygun 
yatırım fırsatını sunacağız.

OTOMOTİVİ DİJİTİLLEŞTİRECEĞİZ Otombir ile otomotiv sektöründeki hedefimiz alım satım süreçlerini tamamen dijitalleştirerek, 
döngüsel ekonomiyi referans alan, sürdürülebilirlik odaklı çözümler üretmek. 

3 sektör 3 girişim
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“BİRTEP’in kurulduğu günden beri ana odak 
noktası, girişimcilik ekosistemini desteklemek ve 

büyütmek. Alanında uzman profesyonel kadrosu 
ve sahip olduğu teknolojik alt yapı sayesinde 

aklınıza gelebilecek tüm sektörlerdeki start-upları 
ayağa kaldırabilecek güçte bir şirketiz.


